АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2022 №764 - п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории
для размещения объекта: «сквер «Молодежный», расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, г.Перевоз, ул. Чугунова

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 5.1., статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с заключением комиссии по проведению общественных обсуждений проекта планировки и межевания территории для  размещения объекта: «сквер «Молодежный», расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, г.Перевоз, ул. Чугунова, от 7 июня 2022 года, опубликованного  10 июня 2022 года в газете «Новый путь» за №23, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый проект планировки и межевания территории для размещения объекта: «сквер «Молодежный», расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, г.Перевоз, ул. Чугунова.
2.Собственнику земельного участка обеспечить постановку на государственный кадастровый учет в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», земельного участка, указанного в проекте планировки и межевания территории, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ Перевозский, г.Перевоз, ул. Чугунова, общей площадью 52 777 кв.м., категория земель: «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: «парки культуры и отдыха».
3.Организационно – правовому управлению городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.

Глава местного самоуправления				   		      Н.М.Трунина